
Id: ROMNY-FPVVU-RYCYG-ASOKD-EKJGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/242/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie skierowania do Trybunału Konstytucyjnego wniosku o orzeczenie 
niezgodności z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i ustawą o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) paragrafu 3 pkt 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji 

tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, 
w tym do długu Skarbu Państwa (Dz.U. nr 252 poz. 1692). 

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 w związku z art. 188 pkt 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Trybunału Konstytucyjnego wniosek o orzeczenie niezgodności z Konstytucją 
Rzeczypospolitej Polskiej i ustawą o finansach publicznych: 

- paragrafu 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu 
Państwa (Dz. U. Nr 252, poz. 1692) w zakresie w jakim przepis ten zalicza do państwowego długu publicznego 
tytuły dłużne inne, niż wymienione expressis verbis w przepisie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) z: art. 2, 92 ust. 1 i art. 216 ust. 5 także 
w związku z art. 165 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz z przepisami art. 72 ust 1 i 2 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 2. Rada Miasta Krakowa udziela pełnomocnictwa radcy prawnemu Andrzejowi Oklejakowi, do prowadzenia 
sprawy i zastępowania Prezydenta Miasta Krakowa przed Trybunałem Konstytucyjnym. 

§ 3. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Integralną część uchwały stanowi pismo procesowe pełnomocników zawierające wniosek do Trybunału 
Konstytucyjnego wraz z zarzutami niezgodności opisanego wyżej aktu normatywnego z Konstytucją 
Rzeczypospolitej Polskiej i ustawą o finansach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


